АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.08.2022

 № 960

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 06.03.2015 № 210
В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в комиссии по вопросам внедрения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО) в г. Новошахтинске,

постановляю:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 06.03.2015 № 210 «О создании комиссии по вопросам внедрения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в г. Новошахтинске» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города                    от 30.06.2022 № 722 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.03.2015 № 210».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города
                                               С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Отдел культуры и спорта
Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города
от 19.08.2022  № 960

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города
от 06.03.2015 № 210 «О создании комиссии по вопросам внедрения
и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) в г. Новошахтинске»
             Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1
к постановлению

Администрации города
от 06.03.2015  № 210

СОСТАВ

комиссии по вопросам внедрения и реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО) в г. Новошахтинске

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска,  председатель комиссии

	Данильченко
Олег Олегович
	– начальник сектора физической культуры, спорта и туризма Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска, заместитель председателя комиссии

	Миллер

Елена Георгиевна
	– главный специалист сектора физической культуры, спорта и  туризма Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бахтинова

Татьяна Петровна

	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Журавлева
Елена Николаевна
	– начальник Новошахтинского УСТК РО ДОСААФ РО (по согласованию)

	Орловский

Виталий Михайлович
	– директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы №4 города Новошахтинска

	Савин

Владимир Владимирович

	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Сидоров

Сергей Васильевич

	– директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юно-шеской спортивной школы №3 города Новошахтинска

	Сидорова

Юлия Александровна

	– руководитель Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»

	Хопрянинова

Людмила Александровна

	– директор муниципального бюджетного учреждения «Стадион Западный»

	Шабунина

Маргарита Валерьевна

	– начальник отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города                                    Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города                                                                     Ю.А. Лубенцов